ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ KIM TÂN       Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

   Số:       /QĐ – UBND      Kim Tân, ngày        tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Tổ hòa giải thôn 01

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM TÂN

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Hòa Giải ở cơ sở  ngày 20 tháng 06 năm 2013;

Căn cứ Nghị Quyết liên tịch số 01/2014/NQLT – CP – UBTƯMTTQVN

ngày 18/11/2014 của chính phủ và Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam về việc hướng dẫn phối hợp một số quy định của pháp Luật về hòa giải ở

cơ sở;

  Theo đề nghị của UBMTTQVN xã và  Công Chức Tư pháp - Hộ tịch xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn Tổ hòa giải  thôn 01 , gồm các ông (bà) có tên sau:

Tổ trưởng Tổ hòa Giải.

1. Ông: Hồ Văn Dinh              - Tổ trưởng

Các tổ viên Tổ hòa giải.

2. Ông: Nguyễn Thị Liên      - Tổ phó

3. Ông: Đào Duy Ân               - Tổ viên

4. Bà: Phạm Thị Huệ                                - Tổ Viên

5. Ông: Đỗ Hữu Mai                            - Tổ Viên

6. Bà: Nguyễn Thị Lanh              - Tổ Viên

7. Bà: Nguyễn Thị Ký                    - Tổ Viên

Điều 2.  Tổ hòa giải Thôn 01 có nhiệm vụ:

- Tổ chức hòa giải các vụ việc mâu thuẫn, tranh chấp theo quy định của

Luật hòa giải ở cơ sở năm 2013 và các văn  bản pháp Luật có liên quan.

- Thông qua hoạt động hòa giải tuyên truyền nhân dân, vận động nhân dân

nghiêm chỉnh chấp hành quy định pháp luật.

- Tổ viên Tổ Hòa giải làm việc theo sự phân công của Tổ trưởng Tổ hòa

giải, thường xuyên báo cáo tình hình, kết quả hoạt động hòa giải cho UBND xã

theo quy định.

Điêu 3.Văn phòng UBND xã, Công tư pháp hộ tịch, các ban ngành liên

quan, và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- T2 Đảng ủy;                             CHỦ TỊCH
- T2 HĐND xã;

-  UBND xã;

- MTTQVN xã;

- Phòng Tư pháp huyện;

- Như điều 3;                                                                                    Lê Hữu Hưng
- Lưu VP.

ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ KIM TÂN       Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

   Số:     /QĐ – UBND       Kim Tân, ngày        tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Tổ hòa giải thôn 02

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  KIM TÂN

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Hòa Giải ở cơ sở  ngày 20 tháng 06 năm 2013;

Căn cứ Nghị Quyết liên tịch số 01/2014/NQLT – CP – UBTƯMTTQVN

ngày 18/11/2014 của chính phủ và Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam về việc hướng dẫn phối hợp một số quy định của pháp Luật về hòa giải ở

cơ sở;

  Theo đề nghị của UBMTTQVN xã và  Công Chức Tư pháp - Hộ tịch xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn Tổ hòa giải  thôn 02 , gồm các ông (bà) có tên sau:

Tổ trưởng Tổ hòa Giải.

1. Bà: Đặng Thị Hương              - Tổ trưởng

Các tổ viên Tổ hòa giải.

2. Ông: Phạm Văn Dũng      - Tổ phó

3. Ông: Nguyễn Văn Bi               - Tổ viên

4. Bà: Phạm Hồng Ý                                - Tổ Viên

5. Bà: Nguyễn Thị Tuyết                          - Tổ Viên

6. Bà: Đỗ Thị Tụ                - Tổ Viên

7. Ông: Tạ Văn Hoàn                   - Tổ Viên

8. Ông: Phạm Đức Phước                    - Tổ Viên

9. Ông: Đỗ Mai Kiểm                 - Tổ Viên

Điều 2.  Tổ hòa giải Thôn 02 có nhiệm vụ:

- Tổ chức hòa giải các vụ việc mâu thuẫn, tranh chấp theo quy định của

Luật hòa giải ở cơ sở năm 2013 và các văn  bản pháp Luật có liên quan.

- Thông qua hoạt động hòa giải tuyên truyền nhân dân, vận động nhân dân

nghiêm chỉnh chấp hành quy định pháp luật.

- Tổ viên Tổ Hòa giải làm việc theo sự phân công của Tổ trưởng Tổ hòa

giải, thường xuyên báo cáo tình hình, kết quả hoạt động hòa giải cho UBND xã

theo quy định.

Điêu 3.Văn phòng UBND xã, Công tư pháp hộ tịch, các ban ngành liên

quan, và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- T2 Đảng ủy;                              CHỦ TỊCH

- T2 HĐND xã;

-  UBND xã;

- MTTQVN xã;

- Phòng Tư pháp huyện;

- Như điều 3;                                                                                    Lê Hữu Hưng

- Lưu VP.

ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ KIM TÂN       Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

   Số:        /QĐ – UBND       Kim Tân, ngày        tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Tổ hòa giải thôn Đồng Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM TÂN

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Hòa Giải ở cơ sở  ngày 20 tháng 06 năm 2013;

Căn cứ Nghị Quyết liên tịch số 01/2014/NQLT – CP – UBTƯMTTQVN

ngày 18/11/2014 của chính phủ và Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam về việc hướng dẫn phối hợp một số quy định của pháp Luật về hòa giải ở

cơ sở;

   Theo đề nghị của UBMTTQVN xã và  Công Chức Tư pháp - Hộ tịch xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn Tổ hòa giải  thôn Đồng Sơn, gồm các ông (bà) có tên

sau:

Tổ trưởng Tổ hòa Giải.

1. Ông: Trần Văn Tuấn              - Tổ trưởng

Các tổ viên Tổ hòa giải.

2. Ông: Trần Văn Tư      - Tổ phó

3. Bà: Trịnh Thị Nhung              - Tổ viên

4. Ông: Phạm Ngọc Tôn                               - Tổ Viên

5. Ông: Tăng Văn Khunh                          - Tổ Viên

6. Ông: Phạm Văn Tuyết               - Tổ Viên

7. Ông: Đỗ Văn Quyết                  - Tổ Viên

8. Bà: Phạm Thị Huyền                    - Tổ Viên

Điều 2.  Tổ hòa giải Thôn Đồng Sơn có nhiệm vụ:

- Tổ chức hòa giải các vụ việc mâu thuẫn, tranh chấp theo quy định của

Luật hòa giải ở cơ sở năm 2013 và các văn  bản pháp Luật có liên quan.

- Thông qua hoạt động hòa giải tuyên truyền nhân dân, vận động nhân dân

nghiêm chỉnh chấp hành quy định pháp luật.

- Tổ viên Tổ Hòa giải làm việc theo sự phân công của Tổ trưởng Tổ hòa

giải, thường xuyên báo cáo tình hình, kết quả hoạt động hòa giải cho UBND xã

theo quy định.

Điêu 3.Văn phòng UBND xã, Công tư pháp hộ tịch, các ban ngành liên

quan, và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- T2 Đảng ủy;                              CHỦ TỊCH

- T2 HĐND xã;

-  UBND xã;

- MTTQVN xã;

- Phòng Tư pháp huyện;

- Như điều 3; Lê Hữu Hưng

- Lưu VP..

ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ KIM TÂN       Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

   Số:       /QĐ – UBND       Kim Tân, ngày        tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Tổ hòa giải thôn Blôm

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM TÂN

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Hòa Giải ở cơ sở  ngày 20 tháng 06 năm 2013;

Căn cứ Nghị Quyết liên tịch số 01/2014/NQLT – CP – UBTƯMTTQVN

ngày 18/11/2014 của chính phủ và Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam về việc hướng dẫn phối hợp một số quy định của pháp Luật về hòa giải ở

cơ sở;

    Theo đề nghị của UBMTTQVN xã và  Công Chức Tư pháp - Hộ tịch xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn Tổ hòa giải  thôn Blôm, gồm các ông (bà) có tên sau:

Tổ trưởng Tổ hòa Giải.

1. Ông: Kpă Phinh               - Tổ trưởng

Các tổ viên Tổ hòa giải.

2. Ông: Siu Kênh       - Tổ phó

3. Ông: Ksor Nghê                - Tổ viên

4. Ông: Kpă Đên                                - Tổ Viên

5. Ông: Rơ Ô Nhương                           - Tổ Viên

6. Ông: Ksor Ve                - Tổ Viên

7. Bà: Đinh Thị H’ Nơi                  - Tổ Viên

8. Ông: Nay Hét                      - Tổ Viên

9. Ông: Đinh Văn Tam                  - Tổ Viên

8. Ông: Ksor Blol                      - Tổ Viên

Điều 2.  Tổ hòa giải Thôn Blôm có nhiệm vụ:

- Tổ chức hòa giải các vụ việc mâu thuẫn, tranh chấp theo quy định của

Luật hòa giải ở cơ sở năm 2013 và các văn  bản pháp Luật có liên quan.

- Thông qua hoạt động hòa giải tuyên truyền nhân dân, vận động nhân dân

nghiêm chỉnh chấp hành quy định pháp luật.

- Tổ viên Tổ Hòa giải làm việc theo sự phân công của Tổ trưởng Tổ hòa

giải, thường xuyên báo cáo tình hình, kết quả hoạt động hòa giải cho UBND xã

theo quy định.

Điêu 3.Văn phòng UBND xã, Công tư pháp hộ tịch, các ban ngành liên

quan, và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- T2 Đảng ủy;                                     CHỦ TỊCH

- T2 HĐND xã;

-  UBND xã;

- MTTQVN xã;

- Phòng Tư pháp huyện;

- Như điều 3;

- Lưu VP.                                                                                   Lê Hữu Hưng

ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        XÃ KIM TÂN       Độc lâp – Tự do – Hạnh phúc

   Số:      /QĐ – UBND       Kim Tân, ngày        tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v kiện toàn Tổ hòa giải thôn Mơ Năng 02

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KIM TÂM

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Hòa Giải ở cơ sở  ngày 20 tháng 06 năm 2013;

Căn cứ Nghị Quyết liên tịch số 01/2014/NQLT – CP – UBTƯMTTQVN

ngày 18/11/2014 của chính phủ và Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam về việc hướng dẫn phối hợp một số quy định của pháp Luật về hòa giải ở

cơ sở;

  Theo đề nghị của UBMTTQVN xã và  Công Chức Tư pháp - Hộ tịch xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn Tổ hòa giải  thôn Mơ Năng 02, gồm các ông (bà) có tên

sau:

Tổ trưởng Tổ hòa Giải.

1. Ông: Ksor Yôih               - Tổ trưởng

Các tổ viên Tổ hòa giải.

2. Ông: Ksor Soan       - Tổ phó

3. Ông: Siu Uenh                - Tổ viên

4. Ông: Ksor Kơnh                                - Tổ Viên

5. Bà: Kpă H’ Pin                            - Tổ Viên

6. Ông: Ksor Nâm                - Tổ Viên

7. Ông: Kpă Dố                   - Tổ Viên

8. Ông: Ksor Thiêu                      - Tổ Viên

9. Ông: Kpă Líu                      - Tổ Viên

Điều 2.  Tổ hòa giải Thôn Mơ Năng 02 có nhiệm vụ:

- Tổ chức hòa giải các vụ việc mâu thuẫn, tranh chấp theo quy định của

Luật hòa giải ở cơ sở năm 2013 và các văn  bản pháp Luật có liên quan.

- Thông qua hoạt động hòa giải tuyên truyền nhân dân, vận động nhân dân

nghiêm chỉnh chấp hành quy định pháp luật.

- Tổ viên Tổ Hòa giải làm việc theo sự phân công của Tổ trưởng Tổ hòa

giải, thường xuyên báo cáo tình hình, kết quả hoạt động hòa giải cho UBND xã

theo quy định.

Điêu 3.Văn phòng UBND xã, Công tư pháp hộ tịch, các ban ngành liên

quan, và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- T2 Đảng ủy;                             CHỦ TỊCH

- T2 HĐND xã;

-  UBND xã;

- MTTQVN xã;

- Phòng Tư pháp huyện;

- Như điều 3;

- Lưu VP.                                                                                        Lê Hữu Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-04T04:08:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Hữu Hưng<hunglh.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-04T04:08:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Hữu Hưng<hunglh.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-04T04:08:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Hữu Hưng<hunglh.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-04T04:08:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Hữu Hưng<hunglh.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-04T04:09:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Hữu Hưng<hunglh.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T10:25:04+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T10:28:18+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T10:28:27+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T10:28:45+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T10:28:51+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T10:29:08+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T10:30:39+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T10:32:51+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T10:34:05+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T10:34:17+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T10:34:27+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T10:34:38+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T10:35:40+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T10:35:48+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-13T10:35:57+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Kim Tân<kimtan.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!